

**Årsredovisning**  
för  
**Desai Ekonomi AB**  
556680-0586

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Desai, Styrelseledamot  
2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Desai Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### ***Allmänt om verksamheten***

Desai Ekonomi AB med säte i Linköping är en konsultbyrå som fungerar som en affärspartner för företag som vill ha struktur, trygghet och stöd i sitt ekonomiska arbete. Bolaget hjälper sina kunder med redovisning, rapportering och rådgivning och arbetar med moderna digitala verktyg för att skapa effektiva och välfungerande processer. Genom erfarenhet, tillgänglighet och ett aktivt samarbete med kunderna bidrar bolaget till att stärka deras ekonomiska beslutsunderlag och långsiktiga utveckling.

#### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört omfattande interna utvecklingsinsatser med fokus på att stärka kvalitet, struktur och effektivitet i leveranserna. Arbetet har omfattat förbättrade processer, systemutveckling och kompetenshöjande aktiviteter, vilket har skapat tydligare rutiner och stabilare arbetsflöden. Dessa satsningar stärker bolaget långsiktigt och ger förbättrade förutsättningar för fortsatt utveckling och tillväxt.

#### ***Framtidsutsikter***

Desai Ekonomi AB fortsätter att utveckla sitt erbjudande och sina interna arbetssätt för att ytterligare höja kvaliteten och effektiviteten i verksamheten. De satsningar som gjorts under året förväntas ge effekt kommande räkenskapsår genom robustare processer och bättre förutsättningar för rådgivning och analys. Digitaliseringen inom branschen skapar fortsatta möjligheter att effektivisera arbetsflöden och frigöra tid för mer värdeskapande tjänster. Med en stabil kundbas och ett långsiktigt arbetssätt bedöms bolaget ha goda förutsättningar för positiv utveckling framöver.

#### ***Hållbarhet och samhällsengagemang***

Bolaget arbetar aktivt för att skapa en hållbar och trygg arbetsmiljö och främja långsiktigt ansvarsfulla arbetssätt. Som en del av bolagets klimatansvar tas årligen en klimatrappport fram i samarbete med extern part, där bolagets klimatpåverkan följs upp och analyseras. Bolaget använder fordon som helt eller delvis drivs av el och fortsätter investera i lösningar som minskar miljöpåverkan, bland annat genom digitalisering och mer resurseffektiva processer. Dessa insatser bidrar till en hållbar och modern verksamhet.

#### ***Ekonomiskt resultat***

Bolagets omsättning och resultat har minskat något jämfört med föregående år. Utfallet är en följd av de strategiska val som gjorts under året, där fokus lagts på att stärka interna processer, kvalitet och kundupplevelse. Prioriteringarna ligger i linje med bolagets långsiktiga strategi och bedöms skapa goda förutsättningar för ökad effektivitet och lönsamhet kommande år. Kundbasen är stabil och bolaget står väl positionerat för fortsatt utveckling.

### **Risker och osäkerheter**

Bolaget verkar i en bransch med ökande konkurrens och i ett ekonomiskt klimat som påverkar många kunder, särskilt inom mer konjunktur känsliga sektorer. Detta kan innebära viss osäkerhet kring efterfrågan och marknadsutveckling. Genom en bred tjänsteportfölj, nära kundrelationer och ett strukturerat arbetssätt bedöms riskerna som hanterbara. De interna satsningar som genomförts under året stärker dessutom bolagets förmåga att anpassa sig till förändringar i omvärlden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	13 718	14 036	12 604	12 206
Resultat efter finansiella poster	1 139	1 511	1 564	1 436
Soliditet (%)	52	53	55	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 101 670	1 260 184	<b>2 461 854</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 260 000		<b>-1 260 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 260 184	-1 260 184	<b>0</b>
Årets resultat			906 810	<b>906 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 101 854</b>	<b>906 810</b>	<b>2 108 664</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 101 854
årets vinst	906 810
	<b>2 008 664</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (907 kronor per aktie)	907 000
i ny räkning överföres	1 101 664
	<b>2 008 664</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 718 124	14 035 961
Övriga rörelseintäkter		13 750	16 076
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 731 874</b>	<b>14 052 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 637 143	-2 645 268
Personalkostnader	2	-9 855 843	-9 897 077
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 066	-71 266
Övriga rörelsekostnader		-5 598	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 594 650</b>	<b>-12 613 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 137 224</b>	<b>1 438 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	53 339
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 107	19 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	-27
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 690</b>	<b>72 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 138 914</b>	<b>1 511 087</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		42 426	13 726
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>42 426</b>	<b>13 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 181 340</b>	<b>1 524 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-274 530	-264 629
<b>Årets resultat</b>		<b>906 810</b>	<b>1 260 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	267 735	190 185
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>267 735</b>	<b>190 185</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>267 735</b>	<b>190 185</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		422 776	412 658
Övriga fordringar		125 332	33 037
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 034 682	1 145 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		878 197	742 734
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 460 987</b>	<b>2 333 851</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 357 938	2 157 187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 357 938</b>	<b>2 157 187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 818 925</b>	<b>4 491 038</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 086 660</b>	<b>4 681 223</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 101 854	1 101 670
Årets resultat		906 810	1 260 184
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 008 664</b>	<b>2 361 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 108 664</b>	<b>2 461 854</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	42 426
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>42 426</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		609 243	631 365
Övriga skulder		757 199	721 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		611 554	824 318
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 977 996</b>	<b>2 176 943</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 086 660</b>	<b>4 681 223</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	14	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 579	760 579
Inköp	179 214	0
Försäljningar/utrangeringar	-112 391	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>827 402</b>	<b>760 579</b>
Ingående avskrivningar	-570 394	-499 128
Försäljningar/utrangeringar	106 793	0
Årets avskrivningar	-96 066	-71 266
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-559 667</b>	<b>-570 394</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>267 735</b>	<b>190 185</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>
Ingående nedskrivningar	-375 000	-375 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-375 000</b>	<b>-375 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	240 000	240 000
	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

*Rinda Desai*  
Rinda Desai  
Ordförande  
2026-03-11

*Viktor Christensen*  
Viktor Christensen  
Vice verkställande direktör  
2026-03-11

*Stefan Desai*  
Stefan Desai  
Verkställande direktör  
2026-03-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

*Per Lindblom*  
Per Lindblom  
Auktoriserad revisor
